秋田支部新年会中止のお知らせ

作者： 事務局
2022年 12月 16日(金曜日) 12:28 -

 秋田支部新年会中止のお知らせ

北光会秋田支部役員各位　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年12月16日

平素より秋田支部の支部活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

この度の秋田県における新型コロナウィルス感染拡大の現状を踏まえ

1月28日（土）に開催を予定しておりました「秋田支部新年会」を中止

する事となりました。

久しぶりの再会を楽しみにしておりましたが、苦渋の決断となったことを

ご理解いただきますよう宜しくお願いいたします。

 1 / 2

秋田支部新年会中止のお知らせ

作者： 事務局
2022年 12月 16日(金曜日) 12:28 -

次回お会いできることを楽しみにしております。

秋田支部支部長　石塚　鈴雄

 2 / 2